PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
 HỘI THI NGHIỆP VỤ BUỒNG TỈNH THỪA THIÊN HUẾ NĂM 2018

Kính gửi: Sở Du lịch Thừa Thiên Huế -  Phòng Quản lý cơ sở lưu trú

Tên đơn vị (Khách sạn):
Địa chỉ:
Điện thoại:								Fax:
Người liên hệ chính:							Chức danh:
Điện thoại liên lạc:							E-mail:
Danh sách thí sinh đăng ký dự thi:

	STT
	Họ và tên thí sinh dự thi
	Năm sinh
	Thời gian bắt đầu làm việc tại bộ phận Buồng đến nay
	Chức danh
	Ngoại ngữ
	Số điện thoại

	Nam
	Nữ

1

2

3

Thành phố Huế, ngày ... tháng ... năm 2018
  			                                           Giám đốc
                                                                           (Ký tên và đóng dấu)